
VIG. 4 03/05/2015 PASTICCERIA SAN GIACOMO 

VIG. 1 05/05/2015 CAFC SPA

VIG. 5 06/05/2015 COSSETTINI/GERUSSI

VIG. 4 06/05/2015 DATI SOGGETTI A PRIVACY

VIG. 5 11/05/2015 OSTERIA ALLA POSTA

VIG. 4 11/05/2015 DATI SOGGETTI A PRIVACY

VIG. 4 12/05/2015 DATI SOGGETTI A PRIVACY

VIG. 5 13/05/2015 MISTER JEK SAS

VIG. 2 14/05/2015 CHEI DE VILE

VIG. 5 18/05/2015 GUSPARO GIANFRANCO

VIG. 5 20/05/2015 AFDS SEZ. Fagagna

VIG. 5 21/05/2015 CROCE ROSSA ITALIANA

VIG. 1 21/05/2015 CAFC SPA

VIG. 4 22/05/2015 DATI SOGGETTI A PRIVACY

VIG. 3 26/05/2015 BERTON MAURO

VIG. 4 26/05/2015 DATI SOGGETTI A PRIVACY

VIG. 5 27/05/2015 ZORATTI CARLA

m
a
g

g
io

 2
0
1
5

CODICE DATA DI ARRIVO MITTENTE



RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 02/06/2015

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERE 20/05/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 05/06/2015

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 21/05/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 10/06/2015

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 26/05/2015

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 27/05/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 12/06/2015

RICH. AUTORIZZAZIONE INSTALLAZIONE STRISCIONE 13/06/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 17/06/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 19/06/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 20/06/2015

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERE 05/06/2015

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 06/06/2015

RICH. MODIFICA PASSO CARRABILE 25/06/2015

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 10/06/2015

RICH. OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 26/06/2015

TERMINE PER 

RISPOSTA
OGGETTO



TERMINE RISPETTATO 

28/05/2015 SI

08/05/2015 SI

11/05/2015 SI

07/05/2015 SI

15/05/2015 SI

14/05/2015 SI

14/05/2015 SI

14/05/2015 SI

20/05/2015 SI

18/06/2015 SI

25/05/2015 SI

26/05/2015 SI

11/06/2015 05/06/2015 NO  vedi note

26/05/2015 SI

27/05/2015 SI

2705/2015 SI

28/05/2015 SI

DATA DELLA 

RISPOSTA

DATA 

INTEGRAZIONI

NUOVO 

TERMINE 

DATA 

RISPOSTA



 incertezza su data esecuzione lavori

NOTE ggISTRUTTORE


